אכן, כפי שצינה ב"כ המשיב בתגובתה, הכלל הוא כי רק במקרים חריגים ביותר, יורה בית המשפט על תשלום הוצאות נגד הרשות. בנסיבות המפורטות לעיל, לא מצאתי לעיל, לא מצאתי כי המקרה שלפנינו נכנס לגדרם של אותם מקרים חריגים שמצדיקים השתתף הוצאות, ולכן החלטתי לדחות את הבקשה.

המזכירות תעביר עותק מההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"א בטבת תשע"ז, 9 בינואר 2017, בהעדר הצדדים.